
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2021ZP0093                                                                          Gdańsk, dnia 25.08.2021 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert 

 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2021ZP0093 na dostawę wyposażenia 
multimedialnego sali konferencyjnej dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, zawiadamia, że w terminie 
składania ofert tj. do dnia 19.08.2021 r. do godz. 09:00 wpłynęły 3 oferty: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

 

 
Cena brutto 

Okres 
gwarancji 

 

Termin 
realizacji PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 20 pkt 20 pkt 

1 

Statim Piotr Wypijewski 
Ul. Głogowska 3 
01-743 Warszawa 
NIP: 5840955784 

Oferta odrzucona 

2 

INTEGRA AV Sp. z o.o. 
Ul. Żytnia 36 
84-100 Żelistrzewo 
NIP: 5871646222 

49,46 20,00 20,00 89,46 

3 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o. 
Ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 
NIP: 9482528507 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

 
II. Wybrano ofertę: 
 

 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
Ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów określoną na podstawie kryteriów oceny 
ofert. 
 
 
 
 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

III. Odrzucono ofertę:  

Oferta 1: Statim Piotr Wypijewski, Ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa 

Uzasadnienie prawne:  
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) ppkt c) ustawy Pzp - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została 
złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
Uzasadnienie faktyczne:  
Zamawiający w trakcie badania oferty Wykonawcy Statim Piotr Wypijewski stwierdził brak oświadczenia, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, które powinno zostać złożone wraz z ofertą. Wobec tego na podstawie art. 128 
ust. 1 ustawy Pzp w dniu 19.08.2021 r. o godz. 11:30:33 wezwał Wykonawcę do uzupełnienia w/w oświadczenia. 
Do upływu terminu wezwania, tj. do dnia 24.08.2021 do godz. 12:00, Wykonawca nie uzupełnił dokumentu. W 
związku z tym Zamawiający odrzuca ofertę. 
 
 
 
 
                     Kanclerz  
                          /-/ 
                                                                                                                                                 Marek Langowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 
 


